
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la propria determinazione n. 528 del 06.09.2002  di inquadramento del personale di ruolo in 

servizio nel periodo dal 01.01.2000 al 31.12.2001 ai sensi del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 

comparto Regioni - Enti Locali, relativo al biennio economico 2000-2001, con cui si è provveduto a determinare 

le posizioni retributive individuali, sulla base delle categorie e posizioni economiche possedute, in relazione ai 

posti di pianta organica;

Dato atto che in data  22 gennaio 2004 è stato stipulato il nuovo Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro 

del comparto Regioni - Enti Locali, avente validità giuridica per il quadriennio 2002/2005, e validità economica 

per il biennio 2002-2003;

Visto che con determinazione dirigenziale n. 261 del 04.05.2004 è stato disposto il nuovo inquadramento 

del personale di ruolo in servizio nel biennio dal 1 gennaio 2002 al 31 dicembre 2003, con l'approvazione di n. 

231 schede di inquadramento;

Considerato che con decorrenza dal 01.01.2003 le dipendenti Giustini Silvia e Mazzoli Nadia hanno 

usufruito della progressione orizzontale, come da determinazione dirigenziale n. 486 del 12.08.2004, per cui 

occorre procedere alla sostituzione di n. 2 schede di inquadramento delle stesse dipendenti, con le nuove schede 

approvate con il presente provvedimento;



Viste le nuove schede di inquadramento, depositate agli atti;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000 e il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165;

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Regioni-Enti Locali, vigente;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per i motivi indicati in premessa, le nuove schede di inquadramento delle dipendenti 

Giustini Silvia e Mazzoli Nadia, che hanno usufruito della progressione orizzontale con decorrenza dal 

01.01.2003, come da determinazione dirigenziale n. 486 del 12.08.2004, depositate agli atti;

 2) - di procedere alla  sostituzione di n. 2 schede di inquadramento, approvate con determinazione n. 261 

del 04.05.2004, con le nuove schede approvate con il presente provvedimento;

 

3) - di individuare nella persona dell'istruttore direttivo Fulvia Monachese la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31443/ASD-DEL     Determina D. n. 259 del 29.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


